

# **MK EJENDOMME 1 IVS**

Møllegærdet 1  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/09/2020**

---

**Kenneth Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 10 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MK EJENDOMME 1 IVS

Møllegærdet 1

6000 Kolding

CVR-nr: 36483547

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af beboelsesejendomme

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.000 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1 og en egenkapital på kr. 1.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 forventes at være positiv.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| Skat af årets resultat .....                  | 1    | 0           | 0           |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |             |             |
| Overført resultat .....                       |      | 0           | 0           |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|                                      | Note | 2019<br>kr. | 2018<br>kr. |
|--------------------------------------|------|-------------|-------------|
| Likvide beholdninger .....           |      | 1           | 1           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>1</b>    | <b>1</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>1</b>    | <b>1</b>    |



# Balance 31. december 2019

## Passiver

|                                | Note | 2019<br>kr. | 2018<br>kr. |
|--------------------------------|------|-------------|-------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1           | 1           |
| Overført resultat .....        |      | 0           | 0           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b> |      | <b>1</b>    | <b>1</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>    |      | <b>1</b>    | <b>1</b>    |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 1                                      | 0                            | 1            |
| Årets resultat .....      | 0                                      | 0                            | 0            |
| Egenkapital, ultimo ..... | 1                                      | 0                            | 1            |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2019</b> | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|-------------|
|                                    | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>  |
| Aktuel skat                        | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat            | 0           | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0           |
|                                    | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | <b>2019</b> |
|                                    | 0           |